Total Items 11

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 1,002,524.35 190,479.63

Totales

SUBTOTAL: 1,002,524.35

TOTAL Base Imponible: 1,002,524.35

IVA 190,479.64

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 1,193,003.98

TOTAL en letras: Un Millon Ciento Noventa Y Tres
Mil Tres Con Noventa Y Ocho COP

Redondeo Aplicado: -0.01

Información adicional

Detalle : GWY444

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número
de Días

Código
Banco Banco

Número de
Transferencia